PAGE
6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Гоноховский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.04.2013   №                                                                                         с. Гонохово

О внесении изменений и дополнений

в решение Гоноховского сельского

Совета депутатов от 24.12.2013 №  55
«О бюджете сельсовета на 2013 год»
        В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края  сельский Совет депутатов
        Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Гоноховского сельского Совета депутатов от 24.12.2012  № 55  «О бюджете сельсовета на 2013 год»:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2013 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 2176,8 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов в сумме 948,8 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета сельсовета в сумме 2205,8 тыс. рублей.

3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 29 тыс. рублей»

2. Приложение 5 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по экономике и бюджету (Бобылева Т.А.).
Глава сельсовета                                                                                    С.В. Синдеева